Τὸν δὲ<sup>o</sup> αὐτὸν Ἀλκένοος ἀπαμείβετο φύνησέν τε·  
ζεῖν, ἣτοι μὲν τοῦτο γ' ἐντάσιμον οὐκ ἐνόησεν  
300 πάχεις ἐμή, οὐνεκά σ' οὔτι μετ' ἀμφιπολοισι γυναιξὶν  
ἥγεν<sup>o</sup> ἐς ημέτερον· σὺ δὲ<sup>o</sup> ἄρα πρώτην ἱκέτευσας.

Sed me infelicem ad focum ejus duxit deus  
solum, postquam mihi navem velociam carenti fulmine  
Jupiter percussam diffiderat medio in nigro mari.  
Ibi reliqui quidem omnes perire boni socii :  
at ego, carina ulnis comprehensa navis utrinque recurvata,  
novem-diebus ferebar : decima autem me nocte nigra  
insulam ad Ogygiam appulerunt dii, ubi Calypso  
habitat pulcria-comis, potens dea; qua me susceptum  
sedulo amice-tractabat, et alebat, et dicebat se  
facturam immortalem et senii-expertem per-dies omnes :  
sed meum nungiam animum in pectoribus flectebat.  
Illic quidem septem-annos mancham perpetuo, vestes autem  
sempor] lacrimis rigabam, quas mihi divinas dedit Calypso.  
Sed quum jam octavus mihi revolutus annus venit,  
tum demum me jussit hortans redire,  
Jovis e jussu, sive etiam animus mutatus est ipseius.  
Misit vero me in rate multis-vinculis-juncta : multa autem de-  
dit, ] panem et vinum suave; et divinas vestes induit :  
ventumque misit innocuumque placidumque.  
Septem et docem autem navigabam dies per mare iter-faciens,  
decima-octava vero mihi apparuerunt montea umbrosa  
terre vestras; letatum vero est mihi carum cor,  
infelici : certe enim eram adhuc confictatus seruum  
multis, quas mihi immisit Neptunus terre-concussor ;  
qui mihi incitatis ventis impedivit iter,  
commovitque mare immensuni; neque ullo-pacto me fluctus  
sinebat in rate vehementer ingemiscen tem vehi.  
Hanc quidem deinde procella dispersit : atque ego  
natans hanc voraginem emensus-sum, donec me terrae  
vestras appulit ferens ventusque et aqua.  
Ibi me egredientem allisisset fluctus ad terram,  
petras ad magnas jacens et ingratus locum :  
sed recedens natavi rursus, donec veni  
ad fluvium, ubi demum mihi visus-est locus opportunissimus,  
levis petrarum ; et receptus ibi-erat a-vento.  
Excidi autem animum-collecturus : ac divina nox  
supervenit : ego autem seorsum ab divinitus-fluente fluvio  
egressus in arbustis dormivi : circumquaque vero folia  
congesi : somnum autem deus immensum in me defudit.  
Ibi quidem in foliis, caro afflictus corde,  
dormiebam per-totam noctem, et ad auroram et meridiem ;  
occidebatque sol, et me dulcis somnus dereliquit.  
Ancillas vero in litora tuae vidi filiae  
ludentes : inter eas autem ipsa erat similia deabus.  
Ei supplicavi : illa vero neutquam a-mente aberrabat bona,  
ut non sperares junorem obviām-factum  
acturum : semper etenim juniores despiunt.  
Quæ mihi cibum dedit afflatim, et nigrum vinum,,  
et lavit in flumine, et mihi has vestes dedit.  
Haec tibi, tametsi afflictus, ex-vero-enarravi.